

May 22, 2023

**Corporate Relationship Department BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001 Capital Markets - Listing
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400051

Dear Sir,

Sub: Advertisement of Notice of 40th Annual General Meeting - Regulation 30 of

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Re: Stock Code: 500337 (BSE) / PRIMESECU (NSE)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the Advertisement, which has been published in Newspapers, in connection with the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, June 13, 2023 at 3:00 p.m.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully, For **Prime Securities Limited** 

Ajay Shah

**Company Secretary** 

(ACS-14359)

www.primesec.com

Tel: +91-22-6184 2525 Fax: +91-22-2497 0777 E.E./Garden Cell /462/Gen Dt. 19.05.2023

E-TENDER NOTICE						
Department Name	Executive Engineer (Garden Infrastructure Cell)					
Tender Document No.	7200052729					
Subject	Proposed repairs to Kishor Kumar Baug and Kaifi Azmi Park Opposite Vidyanidhi School in K/W ward.					
Website	http://portal.mcgm.gov.in					
Cost of Tender	Rs. 11500 + 18% GST (9% CGST + 9% SGST)					
Cost of E-Tender (Estimated cost)	Rs. 1,51,10,800.00 (Including 18% GST)					
Bid Security Deposit/EMD	Rs. 1,51,200.00					
Date of issue & sale of tender	22.05.2023 from 11:00 hrs.					
Last date & time for sale of tender	31.05.2023 upto 12.00 Hrs.(noon)					
Submission of Packet A, B & C (Online) & Receipt of Bid Security Deposit	31.05.2023 upto 16.00 Hrs.					
Opening of Packet A	31.05.2023 after 16:01 Hrs. onwards					
Opening of PacketB	31.05.2023 after 16:10 Hrs. onwards					
Opening of Packet C	08.06.2023 after 15.00 Hrs. onwards					
Address for Communication	Office of the, Executive Engineer (Garden Infrastructure cell), 566, CPD Compound, N. M. Joshi Marg, Bakriadda, Byculla (West), Mumbai-400011.					
Contact Person Name	Shri. Amol Chavan, Sub Engineer (Garden Cell) Shri. B. T. Sawant, Assistant Engineer (Garden Cell)					
A) Name						
B) Mobile No.	9833369039,9967911642					
C) Email address	ee.gc@mcgm.gov.in					
	Sd/-					

(Shri. S. H. Bembde) **Executive Engineer** (Garden Infrastructure Cell)

**Avoid Self Medication** 

Demand Notice

20-Jul-21/Rs.781076/-(Rupees Seven Lac Eighty One Thousand Seventy Six

Only)

29-Jul-19/Rs.680012/-

(Rupees Six Lac Eighty

Thousand Twelve Only)

13-Apr-23/Rs.945681/-

(Rupees Nine Lakh Forty Five Thousand Six Hundred

Eighty One Rupees Only)

13-Apr-23/Rs.1529702/-

Rupees Fifteen Lakh Twenty

Nine Thousand Seven

Hundred Two Rupees only)

20-Jul-21/Rs.592268/-

Rupees Five Lac Ninety Two

Thousand Two Hundred Sixty
Eight Only)

11-May-23/Rs.1707141/-

(Rupees Seventeen Lac

Seven Thousand One

Hundred Forty One Only)

19-Dec-19/Rs.1351298/-

(Rupees Thirteen Lac Fifty

One Thousand Two Hundred

Ninety Eight Only)

14-Sep-21/Rs.1378337/-

(Rupees Thirteen Lac Seventy Eight Thousand

Three Hundred Thirty Seven

Only)

14-Sep-21/Rs.797796/-

(Rupees Seven Lac Ninety

Seven Thousand Seven

Hundred Ninety Six Only)

11-May-23/Rs.1863074/-

(Rupees Eighteen Lac Sixty

Three Thousand Seventy

Four Only)

25-May-21/Rs.1273395/-

(Rupees Twelve Lac Seventy Three Thousand Three

Hundred Ninety Five Only)

11-May-23/Rs.1153695/-

(Rupees Eleven Lac Fifty Three Thousand Six Hundred

Ninety Five Only)

11-May-23/Rs.1203768/-

(Rupees Twelve Lac Three Thousand Seven Hundred

Sixty Eight Only)

11-May-23/Rs.2176041/-

(Rupees Twenty One Lac

Seventy Six Thousand Forty

One Only)

11-May-23/Rs.719778/-

Rupees Seven Lac Nineteer

Thousand Seven Hundred

Seventy Eight Only)

11-May-23/Rs.1190444/-

(Rupees Eleven Lac Ninety Thousand Four Hundred

Forty Four Only)

PRO/429/ADV/2023-24

MOTILAL OSWAL

9

10

11

13

15

17

18

20

22

23

24

LXVIR00115-160004067

Sonali Arun Wakade

LXAMB00117-180053319 /

Prashant Baburao Kirtikar

Sushma Prashant Kirtikar

LXBOI00119-200074613/ LXMOHOF721-220608673

/ Gopal Raghunath Naik /

Vidhya Gopal Naik

LXPEN00316-170048836/ LXMOHOF221-220608956 /

Hareram Ramadhar Mishra

/ Mohini Hareram Mishra

LXPAN00315-160012253 /

Rajendra Dattatray Shetye

Rasika Rajendra Shetye

LXMAH00116-170043230

/ Sachin Kishan More /

Swapnali Sachin More

LXRAT00317-180062880

/ Amit Ravindra Todkari /

Rohan Ravindra Todkari

LXRAT00217-180057394 /

Sachin Ramakrishna Guray

/ Shekhar Ramkrishna

Gurav/ Rajshri Ramkrishna

LXPEN00216-170027518 /

Santosh Daulat Sawant /

Saraswati Daulat Sawant

LXTIT00316-170031136 / Prakash Lalu Khanit /

Laxman Lalu Khanit/Lalu

LXKOL00116-170048098 /

Suresh Mahadey Sapakal

Shashikala Suresh Sapaka

LXKAR00116-170028413

Chavhan / Niketan

Vasantrao Chauhan

LXPAL00315-160016461 /

Sancham Harihar Kanojia / Madhuri Devi Sancham

Kanojiya/Suresh Sancham

Kanojia

LXKAL00315-160015812 /

Brijesh Hansaraj Gupta /

Mukesh Hansaraj Gupta

LXPAN00315-160015543

/ Bhiku Indurav Kadam /

Janabai Indurao Kadam

LXVAS00316-170035887

/ Hasmukh Narayanlal

Choudhary / Geeta

Narayanlal Choudhary

Dagadu Khanit

Loan Agreement No./Name

### **PUBLIC NOTICE**

PRADEEP UPPOOR a THIMMAPPA member of the Richa Industrial Estate Premises Ltd., Plot B-29, New Andheri Link Road, Andheri (West), Mumbai-400 053 was holding Unit/Gala No. 102, 104, 107, 108 and 109 in the building of the society. He expired on 13/03/2023. His widow and VEENA PRADEEP UPPOOR & MR. ADITYA PRADEEP UPPOOR have applied to the society for membership of the society in place of deceased member. Society hereby invites claims

or objections from the heirs or other claimants objections to transfer of Certificate No. 058, 059, Share Certificate No. 60, Share certificate No. 61 and Share Certificate No. 62 along with interest of deceased in capital and property of the society, claim be lodged with a period of 15 days from the publication of this notice with copies of documents in support of claim, if no claim is lodged within 15 days, society shall proceed in the matter as per bye-laws of the society, claims thereafter shall not be considered Bye-laws are available in the office of the

> A. G. Pawar Adv. 1005, Natasha Tower CH, CTS 1310. New Versova Link Road, Andheri (West) Mumbai-400 061

25 **LXAMB00116-170025691** /

Ankita Anilkumar Yadav

LXTIT00416-170027750 /

Harishankar Parashuram

Varma / Meena Harishanka

Varma

LXKAL00416-170050584

/ Shailesh Chandrakant

Parte / Shamika Shailesh

Parte

LXKAL00115-160011273 /

Jmashankar Ramashanka

Dubey / Bimal Shankar

Dubey

LXPAN00116-170032698

Jaqdish Namdeo Panchal

LXPAN00115-160020780 /

Ravi Lalit Maurya / Shyam Lalit Maurya

LXKAL00315-160004171/

LXMOHOF921-220614727

/ Avinash Pandurang

Tanpure / Suman

Pandurang Tanpure

Lilawati Namdeo Sutar

39

42

Dated 22/05/2023

## **PUBLIC NOTICE**

Proposed Residential cum Commercial known "Tanishka Vikrant" on plot bearing CTS Nos.5987 (pt) FP No.6 of TPS-III of Village Ghatkopar at junction of RB Mehta Marg. Tilak Road & 90 feet road, Ghatkopar (east) N ward Tal-Kurla Mumbai suburban by M/s. Tanishka Reality LLP was accorded the Environmental Clearance from the State Level Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Environment Department, Govt. of Maharashtra on 18th May 2023. The copies of clearance letter are available with the Maharashtra Pollution Control Board and may also be seen at website at http://parivesh.nic.in

### **Company Liquidator FORM WIN 43** [See rule 100]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT Mumbai

IN THE MATTER OF - Tarulata Trading Private Limited (Company incorporated under Companies Act, 1956) (CIN: U51900MH1996PTC102910) Petition No 310/(MB) of 2021.

Advertisement of notice to creditors to prove their claim Notice is hereby given to the creditors of the above-named company that they are required to submit to the Company Liquidator proofs of their respective debts or claims against the above - named company by delivering at the office of the Company Liquidator on or before the 04 day of June 2023, or sending by post to the Company Liquidator so as to reach him not later than the said date, an affidavit proving the debt or claim in FORM WIN 44 with their respective names, addresses and particulars of debt or claim, and any title to priority under section 326/327. Any creditor who fails to submit his affidavit of proof within the time limit as aforesaid will be excluded from the benefit of any distribution of dividend before his debt is proved, or, as the case may be from objecting to such distribution.

Any creditor who has sent in his proof, if so required by notice in writing from the Company Liquidator, shall either in person or by his representative, attend the investigation of such debt or claim at time and place as shall be specified in such notice and shall produce such further evidence of his debt or claim as may be required.

Dated this 22 day of May 2023

11-May-23/Rs.447197/-

Haiib Raghavan Viswanath IBBI/IPA-001/IP-01761/2019-2020/12676 Company Liquidator Office Address S No 253, H-No.1A Near Asha Vidyalaya, Khese Park Lohegaon, Pune-411032 Email: tarulatamum@gmail.com

# **DEMAND NOTICE**

Flat No-101, 1St Floor, B Wing, Malang

**Motilal Oswal Home Finance Limited** 

Regd. Office: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opp. Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai -400 025. Tel: (022) 47189999 Website: www.motilaloswalhf.com. Email: hfguery@motilaloswal.com

NOTICE UNDER SECTION 13 (2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT. 2002 Under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and enforcement of Security Interest Act. 2002 (the said Act) read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) rules. 2002 (the said Rule) In exercise of powers conferred under Section 13(1) of the said Act read with Rule 3 of said Rule, the authorized officer has issued Demand notices under Section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s) / Co-borrowers, Guarantor/s to repay the loan amount mentioned in the respective demand notices issued to them. In connection with above notice is hereby given once again to all the parties to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s) amount dues on date of Demand Notice and Security offered towards repayment of loan amount are as under:-

Description of secured asset(s)

Taluka Vasai And District Palghar

strar Vasai In The Regn Dist & Sub-Dist

Within The Limits And Jurisdiction Of Sub-

Flat No. - 204, 2Nd Floor, Chandika Darshan

Pazar Talao Road., Naigoan - East, Survey No

108, Hissa No. - 11, Chandrapada, Taluka

Vasai, District - Thane, Maharashtra - 401207

Flat No 204,Second Floor,Royal Residencygut No 139,Old S.no 50/8,Opp.hp

Petrol Pump, Village Vangani . Ambernath

Flat No 301, 3Rd Floor, Building No. 01, Wing

G-3, Balaji Darshan, Kamlapark, Nr Sai Residency, Palghar, Thane, Maharashtra

Flat No. 212&221, B Wing, Plot Bearing Sno.45, H No. 12A, Nav Janakalyan

Residency, At Village Adivali Dhokali, Kalyan Thane, Maharashtra 421001

Flat No. - 03, Ground Floor, Gat No. - 25, Plot No. - 17, Shree Samarth Apartmenet,

Khativali Village, Old Survey No. - 239/3B, Hdfc Bank, Thane Maharashtra - 421601

Flat No A-202, 1St Floor, A Wing, Shree

Dattatray Smruti City, S No 1103, Mouje Pen, Tal Pen, Dist Raigad, Raigarh(Mh)

Survey No.23A, Hissa No.106, Plot No. 122,

Karwanchiwadi, Mauje Kuvarbav, Ratnagiri Maharashtra - 415639

Survey No. - 281, Cts No. - 3383, Wadnaka

Gurav Ali, Taluka - Chiplun, Ratnagiri Ratnagiri, Maharashtra - 415605

Flat No. - 313, 3Rd Floor, Vaishnavi Apartment, Survey No. - 1, Hissa No. - 2/3, Mouje Gaskopari, Virar, Near Shani Temple,

Flat No 002, Gr Floor, Bldg No 8, Sidhivinayak Residency Complex, Gp House No 2287/02, S.no 113/1, To 5 Plot No 1, Asangaon,

Shahapur, Thane, Behind Asangaon Raiway Station, Thane, Maharashtra 421601

Gat No. - 186, Near Chinmay Ganpati

Moraya Colony, At - Sambhapur, Taluka Hatkangale, District - Kolhapur, Maharashtra

Flat No 206, 2 Nd Floor, Shree Nira Apartment,

S.n 15, H.no.1, Mouje Chinchpada, Kalyar East, Nr. New Grampanchayat Office

Kalyan, Raigarh(Mh) Maharashtra 421306

Flat No -105, 1St Floor, Krushna Kuni

S.no.123, Hissa No.3C, Jaicghandrapada, Puzur Talav Road, Vakipada, Naigaon, Nr. Vittal Mandir, Vasai Palghar Maharashtra

Flat No-1, Ground Floor, C Wing, Roya Regency, B/H G.r. Patil College, Dombivali (E).

Kalvan S.no.48, H.no.2B, Sonarpada, Nr. Sa

Baba Mandir, Thane, Maharashtra 421204

Flat No 301, 3Rd Floor, Dev Plaza, S. No

170/6, Purne, Bhiwandi, Thane, Bhiwandi Raigarh(Mh) Maharashtra 421302

Flat No-B/101, St Floor, Prathana Swapralok Residency, Dapoli Road, S No-456, Village Umroli (W), Dist-Palghar, Maharashtra

Palghar, Maharashtra - 401305

- 416122

Maharashtra 402107

Of Palghar, Pin. 401208.

Thane, Maharashtra - 421503

101404

	No.	of the Borrower(s)/Co- Borrower(s)/Co-Applicant Name/Guarantor Name	Date and Amount	(Immovable Property/ies)		Sadhana Bajrang Pawar	(Rupees Four Lac Forty Seven Thousand One Hundred Ninety Seven Only)	Plaza, S No 26, H No 7/5, Village Bhal, Kalyan, Ambernath, Dwarli Village, Thane Maharashtra 421503
	1	LXVAS00216-170049256 / Aruna Shivaji Popale / Dhananjay Popale	11-May-23/Rs.1316841/- (Rupees Thirteen Lac Sixteen Thousand Eight Hundred Forty One Only)	Flat No 403, 4Th Floor, Praijat Bldg No 1, Chandansar, Virar(E), Dist Palghar, Thane, Maharashtra 401203	26	LXPEN00116-170042254 / Nandkishor Eknath Parab / Shweta Nandkishor Parab	11-May-23/Rs.1652127/- (Rupees Sixteen Lac Fifty Two Thousand One Hundred Twenty Seven Only)	Flat No 103, 1St Floor, Bam Bam Bhole Apt, S.no-34, Mouje Sagaon, Sagaon-Kalyan, Raigarh(Mh) Maharashtra 421001
	2	LXNAI01416-170029860 / Maya Arvind Shetty / Arvind Shankar Shetty	11-May-23/Rs.586657/- (Rupees Five Lac Eighty Six Thousand Six Hundred Fifty Seven Only)	Flat No.402, 4Th Flr, Bldg No.a-7, S.n.blair, Mhaskal Rd, Titwala,Thane, Maharashtra 421605	27	LXPAN00315-160007296 / Sunil Bhadu Patil / Ashwini Sunil Patil	11-May-23/Rs.732031.5/- (Rupees Seven Lac Thirty Two Thousand Thirty One and Fifty Paise)	Flat No-003, Ground Floor, Zanjeer Building, Karram Nagari, Phase 2, Pimpri, Mumbra, S.no.72/4/A, Near Ekta Weight Brigade, Raigarh(Mh) Maharashtra 421204
	3	LXTIT00215-160012594 / Santosh Siddram Vanmore / Sidram Yallappa Hanemore	11-May-23/Rs.890094/- (Rupees Eight Lac Ninety Thousand Ninety Four Only)	Flat No 123, 1 St Floor, B Wing, Keshav Bansode Apartament, S.no36 H.no.8/A, Mouje Dwarli, Kalyan East, Keshav Nagar, Gayatri Mandir, Kalyan, Thane, Maharashtra 421306	28	LXKAR00316-170035562 / Chitranjan Govind Gole / Sunita Chitranjan Gole	11-May-23/Rs.879731/- (Rupees Eight Lac Seventy Nine Thousand Seven Hundred Thirty One Only)	Flat No-303, 3Rd Floor, E Wing, Navnath Valley, S.no-5, H No-1A, Mouje Dwarli, Kalyan(E), Raigarh(Mh) Maharashtra 421306
	4	LXKAL00114-150000700 / Niraj Kumar Rajiv Mishra / Renu Niraj Kumar Mishra	24-Aug-21/Rs.909894/- (Rupees Nine Lac Nine Thousand Eight Hundred Ninety Four Only)	Flat No 106, First Floor, A - Wing, Saiba Developers, Survey No - 20, Hissa No - 33, Chinchpada, Ambernath, Kalyan East, Thane, Maharashtra - 421306	29	LXVAS00316-170040178 / Ankush Limbaji Lavate / Rupali Ankush Lavte	11-May-23/Rs.956988/- (Rupees Nine Lac Fifty Six Thousand Nine Hundred Eighty Eight Only)	Flat No 401, 4Th Floor, C Wing, Martha Apt, Plot Bearing, House No 2433/1/2/4, 2970, 2969, Village Achole, Nallasopara East, Thane, Maharashtra 401203
	5	LXVIR00315-160014570 / Chandrashekhar Sherbahadur Kanojiya / Heeramani	22-Jun-18/Rs.692929/- (Rupees Six Lac Ninety Two Thousand Nine Hundred Twenty Nine Only)	Flat No 002 Floor Ground Bldg No 01 Wing B ,Royal Dreams Residency S. No. 45, H. No. 13, Adivali Dholkali Dhokali Village Ambarnath Thane 421501 Maharashtra India	30	LXPAN00315-160017519 / Gregory Plus Rodrigues / Akash Gregory Rodrigues	11-May-23/Rs.924946/- (Rupees Nine Lac Twenty Four Thousand Nine Hundred Forty Six Only)	Flat No 002, Gr Flr, A Wing, Janki Baug, Kolegaon, Dombivali (East), Taluka Kalyan, Dis Thane, Kalyan, Raigarh(Mh) Maharashtra 421204
	6	Chandrashekhar Kanaujiya LXBUL00115-160010525 / Anita Jagannath Dighole / Vinod Eknath Kakad	17-Feb-20/Rs.1095653/- (Rupees Ten Lac Ninety Five Thousand Six Hundred	Rowhouse No 10, Tirupati Sadan Layout Plot No.80 To 85, Fiel Gut No.193, Chikhali Road, Deulgaon Raja, Buldhana, Maharashtra -	31	LXAMB00216-170040006 / Rajesh Tulaji Shinde / Asmita Rajesh Shinde	11-May-23/Rs.536155/- (Rupees Five Lac Thirty Six Thousand One Hundred Fifty Five Only)	Flat No.004, Ground Floor, B Wing, Lake View, Village Nandivali Tarfe Ambernath, Shree Haji Malang Road, Kalyan East, Dist Thane, Maharashtra 421306
-	7	LXKAL00114-150001884 / Karthik Arunachalam Nadar / Nalatat		A43204  Room No.309, 3Rd Floor, Keru Plaza, Kongaon, Bhiwandi, Thane, Maharashtra - 421302	32	LXASA00316-170032769 / Narayan Chandrashekar Shinde / Laxmi Narayan Shinde	11-May-23/Rs.1285692/- (Rupees Twelve Lac Eighty Five Thousand Six Hundred Ninety Two Only)	Flat No-307, 3Rd Floor, Vaishnavi Dham, S No-20, H No-32, Chinchpada, Kalyan, Tal. ambernath, Dist.thane, Thane Maharashtra 421306
-	8	Arunachalam Nadar LXNAI01216-170029405 / Vandana Rajkumar Khare / Siddhant Rajkumar Khare	Six Only)  25-Oct-17/Rs.1024008/- (Rupees Ten Lac Twenty Four Thousand Eight Only)	Flat No.201, Adm. 34.15 Sq. Mtrs. Built Up Area, Situate On The 2Nd Floor Of The Building Known As 'Shiv Darshan' At Proprty	33	LXAMB00416-170032514 / Sampat Haraklalji Lakshkar / Rekha Sampat Lakshkar	22-May-20/Rs.1370004/- (Rupees Thirteen Lac Seventy Thousand Four Only)	Flat No-203, 2Nd Floor, Meera Apartment, S No-40, H No-26/K, Opp. Datta Temple, Village Sonarpada, Dombivali (E), Thane, Maharashtra - 421201
			,,	Bearing Housr Tax(Malmata) No.781/1 Survey No.206/2, At Village Mouje Chandra	34	LXVIR00115-160019965 / Shivdas Dilip Chauhan /	01-Feb-22/Rs.420113/- (Rupees Four Lac Twenty	Flat No.405 4Th Floor Dattatray Apt C.t.s. No. 3527 H. No. 377 Kasar Alley Bhiwandi

Shila Shivdas Chavan Thousand One Hundred 421302 Bhiwandi Thane Maharashtra Thirteen Only) Flat No.001, Ground Floor, A Wing, Prakash Apartment, Sr.no. 4/1, Village -Nandivali, Nandivali Road, Advali Kalyan East Near LXKAL00115-160014365 08-Feb-18/Rs.353043/-/ Sapna Rudrabahadur (Rupees Three Lac Fifty Three Thousand Forty Three Dangi / Neema Arya Gurukul School 421306 Kalyan Thane Maharashtra Rudrabahadur Dangi Only) LXKAL03419-200075085 20-Dec-21/Rs.1115462/-

Thousand Eight Hundred

NinetyTwo Only)

Flat No.- 204, Second Floor, Sai Shushil Building, At- Village Pimpalghar, Taluka-Bhiwandi, Survey No.- 52 / 18, Talulka-Bhiwandi, District-Thane, Opposite Timber Ramrai Ramkirhth Pandey Rupees Eleven Lac Fifteen Kantidevi Ramraj Pandey ousand Four Hundred Sixt Kantidevi Ramraj Pandey Two Only) Mart. Thane, Maharashtra- 421311 LXPAN00316-170022182 06-Jul-18/Rs.752892/-Flat No. 002 Gr. Floor, Bldg No. A 6 Sai Saburi, In Vinit Complex Village Kalher S No. 73, H No. 4, Bhiwandi Dist Thane Nr. Suyash Anilkumar Tirnath Yadav Rupees Seven Lakh FiftyTw

English School Bhiwandi Thane 421302 Maharashtra India 20-Jul-21/Rs.1087766/-LXKAL00116-170048243 Flat No. - 404, 4Th Floor, A - Wing, Building No. (Runees Ten Lac Eighty 2, Geeta Bhavan, Survey No. - 32, Hissa No. 1, Village Adivali, Dhokli Kalyan, Ambernath, / Dipak Vitthal Navale / Vanita Deepak Navale Seven Thousand Seven Hundred Sixty Six Only) Thane, Kalyan, Maharashtra - 421306 Flat No. - 403, 4Th Floor, Vishwaraj Pride, LXPAN00315-160006328 23-Jun-21/Rs.847524/-

Mangesh Govind Damle Megha Mangesh Damale Plot No. - 1 & 2, Gat No. - 164, Usarli Khurd, Panvel, Raigad, Maharashtra - 410206 (Rupees Eight Lac Forty Seven Thousand Five Hundred Twenty Four Only) LXNAI01616-170041510 / 23-Jun-21/Rs.1318963/-Flat No. - 401, 4Th Floor, V. R. Bandi Niwas Survey No. - 36 / 1/8, Padma Nagar, New Kaneri Mouje - Kamatghar, Taluka - Bhiwandi, Laxmi Sriniwas Cheripelly (Rupees Thirteen Lac

/ Shrinivas Shankar Eighteen Thousand Nine Cherepally Hundred Sixty Three Only) District - Thane, Maharashtra - 421302 Flat No. - 205, 2Nd Floor, A - 14 - Wing, LXPAN00316-170025141 25-May-21/Rs.1160979/-/ Santoshkumar Brahmdin Pandey / Pooja Ekveera Apartment In Shree Datta Nagari (Rupees Eleven Lac Sixty Complex, Survey No. - 100/2 & 101/3, Purna Bhiwandi, Thane, Maharashtra - 421302 Thousand Nine Hundred Santoshkumar Pandey Seventy Nine Only) Flat No. - 203, 2Nd Floor, B - Wing, Prathamesh Apartment, Boisar(East), LXVIR00314-150002738 23-Jun-21/Rs.737611/-(Rupees Seven Lac Thirty Kantaprasad Bechulal Pal Palghar, Maharashtra - 401501 Anita Kantaprasad Pal even Thousand Six Hundre

Eleven Only)

Five Only)

(Rupees Four Lac Four

Thousand Seven Hundred

Sixty Seven Only)

15-Dec-20/Rs.641251/-

(Rupees Six Lac Forty One

One Only)

23-Jun-21/Rs.1277692/-

Ninety Two Only)

10-Apr-23/Rs.699461/-

One Only)

Ninety Six Only)

LXVIR00415-160009222 24-Jun-19/Rs.1297757/-Flat No 304, 3Rd Floor, A Wing Krishnajali Building,B/H Regency Estate & Shreeji Power Company, Kalyan Shil Road, Village Dawadi, Raigarh, Maharashtra - 421201 Raysingh Achhelal Yadav Savitri Raysingh Yadav Rupees Twelve Lac Ninety Seven Thousand Seven Hundred Fifty Seven Only) LXKAL00315-160018441 / Flat No 302 3Rd Flr A-Wing, Gat No.83, Sr. 28-May-18/Rs.523541.5/-Kailash Balkrishna Chava (Rupees Five Lac Twenty Three Thousand Five Hundred no.38/A9 & 37/1B Shree Sai Ganesh Appt Vangni Ambernath Thane Nr Ekvira Nagar / Ketaki Kailash Chavan

Forty One and Fifty Paise) 421503 Thane Thane Maharashtra Flat No - 104, 1St Floor, A Wing, Shree Malang Road, S No - 45, H No - 9C, Velacity 10-Dec-20/Rs.1190455/-Rupees Eleven Lac Ninety housand Four Hundred Fifty Residency, Ambernath, Thane, Maharashtr 421306 15-Dec-20/Rs.404767/-

Flat No - 003, Ground Floor, B Wing, Shree Gurudatta Apartment, Chinchpada Gaon Kalyan, Thane, Maharashtra - 421306

Flaat No - 003, Ground Floor, Swastika Homes, S No - 58, Hissa No.2, At Dhone, housand Two Hundred Fifty Thane, Maharashtra - 421503

Apartment No. - Ss - Iii /873, Ground Floor, Rupees Twelve Lac Seventy Plot No - 10. Sec No. - 16. Koper Khairane even Thousand Six Hundred Navi Mumbai, Maharashtra - 400704

Flat No 402, 4Th Floor, Karrm Residency, B (Rupees Six Lac Ninety Nine Thousand Four Hundred Sixty Name Gitanjaali, A Wing, Sector 2, Shahapur Thane, Dhasai, Rkinhavali Road, Shahapur Raigarh(Mh), Maharashtra 421601

Flat No.303, 3Rd Floor, A-Wing, Shree Sai Apartment, S. No. 66, H.no. 1, Village 13-Apr-23/Rs.972596/-Flat No.303, 3rd Floor, Arring, Single Sai Apartment, S. No. 66, H.no. 1, Village Mangaon Road, Dombivali - East, Dist-Thane, Behind Manpada Petrol Pump, (Rupees Nine Lakh Seventy Two Thousand Five Hundred Thane, Maharashtra 421201

If the said Borrowers shall fail to make payment to MOHFL as aforesaid MOHFL shall proceed against the above secured assets Under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risk of the said Borrowers as to the cost and consequences. The said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of MOHFL. Any person who contravenes or abates contravention

50

of the provision of the said Act or Rules made there under, shall be liable for imprisonment and / or penalty as provided under the Act. Place: MAHARASHTRA

401305

Authorized Officer, (Motilal Oswal Home Finance Limited)

**IDFC FIRST Bank Limited** presently known as IDFC FIRST Bank Limited) CIN: L65110TN2014PLC097792

**IDFC FIRST** 

Registered Office: KRM Towers, 8" Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai-600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.

# APPENDIX IV [Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile IDFC BANK Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notic dated 14.05.2021 calling upon the borrower, co-borrowers and guarantors 1.Jivrajsingh Purohit, 2.New Poonam Hardware, 3.Shardadevi J Purohit, to repay the amount nentioned in the notice being Rs.29,74,578/-(Rupees Twenty Nine Lakhs Seventy Four Thousand Five Hundred Seventy Eight Only) as on 01.05.2021 within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borr and the public in general that the undersigned has taken **Physical Possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under subection (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this 18th day of May 2023.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with ne property and any dealings with the property will be subject to the charge of the **IDFC** FIRST Bank Limited (erstwhile IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited) for an amount of Rs.29,74,578/- (Rupees Twenty Nine Lakhs Seventy Four Thousand Five Hundred Seventy Eight Only) and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub—section (8) of section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured assets.

### **Description of the Immovable properties**

All The Piece And Parcel Of The Property Consisting Of Flat No. 006, Ground Floor, G Wing, Chandresh Niketan Chsl, Lodha Heaven, Lodha Casa Rio Gold Road, S.No. 83 To 86, 130 To 135 Of Village Nilje, Dombivali East, District-Thane, 421201, Admeasuring 40<sup>2</sup> Sq. Ft. And Super Built Up Area 566 Sq. Ft., And Bounded As: **East: Open Plot, South** ernal Road, West : Lodha Casa Rio Gold Road, North:Internal Road And Othe Residential Building.

Date: 18th May 2023 Place : Thane. Loan Account No: 10043340090 & 10040438016.

Authorised office IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile IDFC Bank Limited and presently known as IDFC FIRST Bank Limited



# PRIME SECURITIES LIMITED

Regd. Office: 1109/1110, Maker Chambers V, Nariman Po Mumbai 400021 (CIN: L67120MH1982PLC026724) Tel: +91-22-61842525 Fax: +91-22-24970777
Website: www.primesec.com Email: prime@primesec.com

### NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of th Members of Prime Securities Limited ("the Company") will be held on Tuesday June 13, 2023 at 3:00 p.m. (IST) at Victoria Memorial School for the Blind ardeo Road, Opp. Film Centre, Near Hindustan Petroleum Petrol Pump

Mumbai 400034.

In terms of the General Circulars No. 20/2020, 02/2022, 10/2022 and 11/2022 dated May 5, 2020, May 5, 2022 and dated 28.12.2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 13, 2022 and January 5, 2023 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India, the Notice of AGM along with the Annual Report will be sent, on or before Monday, May 22, 2023, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Register and Share Transfer Agent ("RTA") or the with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or the Depository Participant(s). The Notice and Annual Report has been uploaded on the website of the Company at www.primesec.com and may also be accessed from the relevant section of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

### E-Voting:

The Company has provided facility of remote e-voting before the AGM to all the Members to cast their vote electronically on all the resolutions set out in the Notice of 40h AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. All Members holding shares as on **Tuesday, June 6, 2023 ("Cut-off Date")** may cast their vote electronically. The Members are requested to note the following:

a) The e-voting period commences on Saturday, June 10, 2023 at 9:00 a.m. IST and ends on Monday, June 12, 2023 at 5:00 p.m. IST. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote is cast by a

Member, Member shall not be allowed to change it subsequently.

b) The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the

cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
c) The manner of e-voting remotely by the Members holding shares in electronic form or physical form and for Members who have not registered their emai

address is provided in the notice of AGM.

d) Any person who acquires shares and becomes a Member of the Companater the dispatch of the notice of AGM and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in or may contact the toll free number provided by NSDL (1800-1020-990). A person who is not a Member as on the cut-off date

e) The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolutions for which the Member has already cast the vote through remote e-voting prior to the AGM.

f) The Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday. June 7, 2003 to Tuesday. June 13, 2003 (both days)

closed from Wednesday, June 7, 2023 to Tuesday, June 13, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 40th AGM and dividend.

Mr. Pramod S. Shah (FCS: 334) of M/s. Pramod S. Shah & Associates, Practising Company Secretaries (Membership No. FCS 3804), have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process before and during the AGM in a fair and transparent manner. The results of the remote e-voting before and during the AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the AGM. The results declared along with Scrutinizer's Repor will be placed on the website of the Company at https://www.primesec.com en/annual-reports, websites of stock exchanges at www.bseindia.com / www.sseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For Prime Securities Limited

Place: Mumbai. Date: May 20, 2023 Company Secretary

FEDERAL BANK

Loan Collection & Recovery Department - Mumbai Division The Federal Bank Ltd. Loan Collection & Recovery Department /

Mumbai Division, 134, 13th Floor, Joly Maker Chamber II, Nariman Point, Mumbai-400 021 E-mail: mumlcrd@federalbank.co.in.

Phone: 022-22022548 / 22028427 CIN: L65191KL1931PLC000368, Website: www.federalbank.co.in

### **POSSESSION NOTICE** Whereas the undersigned being the authorised officer of the Federal

Bank Ltd. under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred to as Act) and in exercise of powers conferred under section 13(12) of the said Act read with rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (hereinafter referred to as Rules) issued a demand notice dated 21-10-2021 calling upon the borrowers (1) Mr. N. Gopalkrishna Rao, Son of Mr. Rama Narla Rao and (2) Mrs. Narlagowrishankari Gopalkrishna Rao, Wife of N. Gopalkrishna Rao both known at 607, Maitrichaya Apartments, Manipada Village Road, Kalina, Mumbai-400 098, Maharashtra and also at A/12/146, Rao's Sunder Nagar Lane No. 1, Near Kalina Market, Vidyanagari, Mumbai-400 098, Maharashtra to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1,71,28,982/- (Rupees One Crore Seventy One Lakhs Twenty Eight Thousand Nine Hundred Eighty Two Only) together with interest and costs within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on this 18th day of May of the

The borrower's attention is invited to the provisions of section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets (security properties).

The borrower in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Federal Bank Limited for an amount of Rs. 1,92,80,998.43 (Rupees One Crore Ninety Two Lakhs Eighty Thousand Nine Hundred Ninety Eight and Paisa Forty Three Only) as on 15-10-2022 (claim amount as per Original Application filed before Hon'ble Debts Recovery Tribunal-3, Mumbai, O.A No.58 of 2023) together with further interest and cost/other charges

### **Description of the Security Property**

All that piece and parcel of the Residential Flat No. 607, admeasuring 870 Sq. Fts. Super built up area, on the 6th Floor, of the Building Known as MAITRICHHAYA Co-operative Housing Society Limited, constructed on, lying being and situated at land bearing C.T.S. No.: 4975, 4976, 4976/1, 4983/1 to 2, 4982, 4982/1, to 6 of village Kolekalyan, Manipada Village road, Taluka Andheri, Kalina, Santacruz East, District Mumbai Suburban, State Maharashtra and bounded on the East by Internal road, on the South by Tejaswini Apartment, on the West by Residential Building, on the North by MHADA Colony, (boundary details as per valuation report dated 19/11/2016)

For, The Federal Bank Ltd. Date: 18/05/2023 Assistant Vice President & Division Head Place: Kalina (Authorised Officer under SARFAESI Act)

FORM B

**PUBLIC ANNOUNCEMENT** [Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF

"AUTOCOP (INDIA) PRIVATE LIMITED"					
SN	PARTICULARS	DETAILS			
1.	Name of Corporate Debtor	Autocop (India) Private Limited			
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	18 <sup>th</sup> September, 1991			
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai (Under Companies Act, 1956)			
4.	Corporate Identity number of Corporate Debtor	U74999MH1991PTC063312			
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Plot No. F-14, Additional Industrial, MIDC, Ambad, Nashik, MH - 422010			
6.	Date of Closure of Insolvency Resolution Process	18 <sup>th</sup> May, 2023			
7.	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	19 <sup>th</sup> May, 2023			
8.	Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	Amit Chandrashekhar Poddar Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00449/2017-18/10792			
9.	Address and Email of the Liquidator, as registered with the Board	Address: 'Akshat', 7, Vijay Nagar, Katol Road, Nagpur, Maharashtra, 440013 Email: amitpoddar.ca@gmail.com			
10.	Address and Email to be used for correspondence with the Liquidator	Address: 3 <sup>st</sup> Floor, Meera Apartments, Above Durva Restaurant, Opp. Yeshwant Stadium, Dhantoli, Nagpur, Maharashtra – 440012, Email : cirp.autocop@gmail.com			
11.	Last date for submission of claims	18 <sup>th</sup> June, 2023 (30 days from the liquidation commencement date).			
Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal Mumbai Bench					

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of "AUTOCOP (INDIA) PRIVATE LIMITED" on 19th May, 2023 under Section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

The stakeholders of "AUTOCOP (INDIA) PRIVATE LIMITED" are hereby called upon to submi their claims with proof on or before  $18^{\text{th}}$  June, 2023, to the liquidator at the address mentioned against item no. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

[In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Amit Chandrashekhar Poddar Liquidato Date: 22-05-2023 Autocop (India) Private Limited Place: Nashik

**८ नव (अशक्ति** । मुंबई, सोमवार , २२ मे २०२३

कब्जा सूचना (स्थावर मिळकतीकरिता) नियम ८-(१)

याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार यांनी **आयआयएफएल होम फायनान्स लिमिटेड** (याआधी इंडिया इन्फोलाईन हाऊसिंग फायनान्स लि. नावे ज्ञात) (आयआयएफएल-एचएफएल) चे प्राधिक न्याअया, ।न-ान्यावाराकार यां आव्यावार्ष्कार्य हो सावनात्त्र (वाजाया इंडवा इन्शताद्व होकास फावनान सः । ना जात (आवआवर्ष्कार-एवर्णकार) च आधिकारी स्कृत दिसस्त्रीटाय्वेशन कर किस्ट्रून्य कोणि सम्बर्धिट इंटर्सट (क्याकीर्स्ट) रूस्त, अधिकारी स्कृत दिसस्त्रीटाय्वेशन के किस्ट्रून्य कोणि सम्बर्धिट) रूस. २००२ चा नियम ३ सहवावता कराम १३(१२) अन्यये प्रदान केलेत्या अधिकाराचा वागर करून येथील खालील नमूर कर्बदार/सह-कर्बदार यांना यूचनेमध्ये मन्यू केलेली रक्कम सदर सूचना प्राप्त वाता तार्वेथास्त्र केलेला आक्रेस क्या प्राप्त कराम कर्माच्या प्राप्त कराम क्या प्रदान कर्माच्या प्राप्त कर्माच्या प्राप्त कर्माच्या तार्वेथास्त्र कर्माच्या आव चुकती करण्यासादी बोलावियाकारीता कंपनीच्या प्राप्त कर्माच्या आधिकृत अधिकाराब्यंद्वीय मारणी सूचना निर्मास क्या यांचा करून सदर अधिनयाचार करना १२(४) अन्यये यात याखाली वर्णन केलेल्या मिळकती क्या करण्यात वेशे की, निन्यस्त्र यांचा यांचा यांचा यांचा कर्माच्या क्या कर्माच्या व्यवस्था कर्माच्या विवास कर्मच्या अधिकाराब्या व्यवस्था कर्मच्या विवास कर्मच्या अधिकाराब्या व्यवस्था कर्मच्या व्यवस्थाचा व्यवस्था कर्मच्या आधिकाराब्या व्यवस्था कर्मच्या व्यवस्थाचा व्यवस्था कर्मच यांचा यांचा यांचा यांचा यांचा व्यवस्था कर्मच्या विवास कर्मचया व्यवस्थाच कर्मच्या व्यवस्थाचा कर्मच यांचा यांचा यांचा यांचा यांचा व्यवस्था कर्मच्या व्यवस्थाचा व्यवस्थाचा क्या व्यवस्थाचा व्यवस्थाचा वांचा व्यवस्थाच कर्मच्या व्यवस्थाचा व्यवस्थाचा व्यवस्थाच कर्मच व्यवस्थाच व्यवस्थाच क्या व्यवस्थाच क्या व्यवस्थाच व्यवस्थाच क्या व्यवस्थाच क्या व्यवस्थाच व्यवस्थाच क्या व्यवस्थाच व्यवस्यवस्थाच व्यवस्थाच व्यवस्थाच व्यवस्थाच व्यवस्थाच व्यवस्थाच व्यवस्थ वधेवीचा व्यवहार हा **आयआयएफएल – एचएफएल** च्या खालील नमुद रकमेसह त्यावरील व्याजाच्या प्रभाराअधीन राहील. ॉक्टच्या कलम १३ च्या पोटकलम (८) च्या तरतर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधण्यात येते. जर विक्री किंवा हस्तांतरणासाठी निर्धारित तारखेपवीं कोणत्याही वेळी झालेल्या सर्व खर्च, परिव्यय आर्

मकार यासह **आयआयएफएल एचएफएल**ची थकबाकी कर्जदारांनी चुकती केली तर **आयआयएफएल एचएफएल** कडून तारण मत्तांची विक्री किंवो हस्तांतरण केले जाणार नाही आणि तारण गठी **आयआयएफएल एचएफएल** कडून पुढील पावले उचलली जाणार नाहीत.

(रु.) चे ते सर्व भाग आणि विभाग धारक मिळकत: फ्लॅट क्र. बी/४०४. ४था मजला. बी थी. राम रामनिरंजन शर्मा, आर्या ₹. 39.89.069/ ता. पेत प्रभाविष्य सात्री, जावन चार्च का मान्याचान महत्त्व कर्मा का त्राह्म कर्मा का त्राह्म कर्मा का विद्यास् क्षमात्रीएड माणि सी, ब्रद्धा राम मार्ग (मॉस्पेक्ट क्र. ८०३१९७) शेएट आणि सौ. श्रद्धा राम चे ते सर्व भाग आणि विभाग धारक मिळकतः गाव पास्तल, तालुका पालघर, जिल्हा पालघर, महाराष्ट्र ४०१४०४ येथे स्थित एस ऊ. ६१/१/४/२, ठाकूर नगरी, ४ थ्या मजल्यावर, फ्लॅट ऊ. ४१२, मोजमापित २६९.७४ चौ. फू. असलेल्या ठाकूर नगरी, श्री. विकास मिश्रा, सौ. सुषमा देवी, स्टार ग्रुप पॅकर्स आणि १७-मे-२३ आयएल१०१६५५४८) टाईप सी, इमारत क्र. ६ अपार्टमेंट अशा ज्ञात प्रकल्पामधील फ्लॅट परिसर

ाहुंदित तपशिलासाठी कृपया <mark>शाखा कार्यालय:-शॉप क्र. २०१, दि एज, २ रा मजला, प्रकाश टॉकिज मागे, आयसीआयसीआय बँक जबळ, पालघर (प) − ४०१४०४, येथे प्राधिकृ अधिकाऱ्यांना आणि/किंवा <mark>कॉपरिट कार्यालय: प्लॉट क्र.</mark> ९८, फेझ− IV, उद्योग विहार, गुरगाव, हरियाणा यांना संपर्क करावा.</mark> ठेकाण : पालघर, दिनांक : २२/०५/२०२३ सही /- प्राधिकृत अधिकारी, आयआयएफएल होम फायनान्स लि. करिर

कर्ज वसुली न्यायाधिकरण क्र.२ मध्ये एमटीएनएल भवन, ३रा मजला, स्ट्रॅन्ड रोड, अपोलो बंदर, कुलाबा मार्केट, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५ मूळ अर्ज क्र. २८८ सन २०१८ परि १३

...अर्जदाः

बँक ऑफ बडोद

उपलब्ध आहेत. स्थळ : मुंबई दिनांक :२२/०५/२३

मे. पिनॅकल फर्निशिंग एक्सपोट्स आणि अन्य

लिमिटेड यांच्या न.भू.क्र

२४००/ए आणि १४४२, मौजे एकसर

आर/उत्तर वॉर्ड, मुंबई येथील प्रस्तावित

'व्हर्व एलिना' या रहिवासी वापरासाठीच्या

विकास प्रकल्पास महाराष्ट्राच्या

राज्यस्तरीय पर्यावरण आघात मूल्यांकर

प्राधिकरणाच्या EC Identification No

EC23B038MH141629 ਰ File

No.SIA/MH/INFRA2/413134/2023, दिनांव

१८ मे २०२३ च्या पत्रान्वये पर्यावरप

विषयक परवानगी मिळाली आहे. या

परवानगी पत्राच्या प्रती महाराष्ट्र प्रद्षप

पर्यावरण विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्या

http://parivesh.nic.in या संकेतस्थळावर

नियंत्रण मंडळ यांच्या कार्यालयाती

ज्याअर्थी, वरील नमूद ओ.ए. क्र. २८८ सन २०१८ नामदार प्रबंधक/पीठासिन अधिकाऱ्यांसमोर सूचीबद्ध केला होता ज्याअर्थी, नामदार न्यायाधिकरणाने कृपावंत होऊन रु. ५,२४,४७,०२३/- च्या कर्जाच्या वसुलीसाठी तुमच्याविरुद्ध दाखल केलेल्या ॲक्टच्या कलम १९(४) अंतर्गत सदर अर्जावर (ओ.ए.) समन्स/सूचना जारी केली. (जोडलेल्य

ज्याअर्थी, सर्व सामान्य पद्धतीने समन्सची बजावणी होऊ शकला आणि ज्याअर्थी पर्यायी बजावणी साठी अर्जाच्या मंजुर्र ऱ्यायाधिकरण द्वारे मंजुरी दिली आहे.

अॅक्टच्या कलम १९ च्या पोट-कलम (४) नुसार, तुम्हा प्रतिवादींना खालीलप्रमाणे निर्देश देण्यात येत आहेत. विनंती केलेल्या अनुतोषांना मंजुरी का देऊ नये त्याची समन्सच्या बजावणीच्या ३०(तीस) दिवसांत कारणे

मूळ अर्जाच्या अनु. क्र. ३ए अंतर्गत अर्जदारांनी विनिर्दिष्ट केलेल्या मिळकती आणि मत्तांव्यतिरिक्त अन्य मिळकत

आणि मत्तांचे तपशील जाहीर करणे; मिळकर्तींच्या जप्तीसाठीच्या अर्जावरील सुनावणी आणि निकाल प्रलंबित असल्याने मूळ अर्जाच्या अनु. क्रमांक

अंतर्गत जाहीर केलेल्या अशा अन्य मत्ता आणि मिळकतींचा आणि तारण मत्तांचा व्यवहार करण्यास किंवा त्या निकाली काढण्यास तुम्हाला मज्जाव करण्यात आला आहे.

तम्ही न्यायाधिकरणाची पर्व परवानगी घेतल्याखेरीज ज्यावर तारण हितसंबंध बनवले आहेत त्या कोणत्याही मत्तांर्च . आणि/र्किवा मूळ अर्जाच्या अनु. क्रमांक ३ए अंतर्गत जाहीर किंवा विनिर्दिष्ट केलेल्या अन्य मत्ता आणि मिळकर्तींचे

वसायाच्या नियमित कामकाजाच्या ओघांत तारण मत्ता किंवा अन्य मत्ता व मिळकती यांच्या विक्रीतून रोकड झालेल्या विक्री रकमेचा हिशोब देण्यास तुम्ही बांधील असाल व अशी विक्री रक्कम अशा मत्तांवर तारण हितसंबंध धारण करणाऱ्या बैंक किंवा वित्तीय संस्थेकडे ठेवलेल्या खात्यामध्ये जमा केली पाहिजे. म्हाला २३.०८.२०२३ रोजी स. ११.०० वा. लेखी निवेदन सादर करून त्याची एक प्रत अर्जदारांना सादर करण्याचे

त्यांच्या व्यवसायाच्या सामान्य कामकाजाव्यतिरिक्त विक्री, भाडेपट्टा किंवा अन्य प्रकारे हस्तांतरण करणार नाहीत.

. भाणि **डीआरटी-॥** यांसमोर हजर राहण्याचे देखील निर्देश देण्यात येत आहेत, कसूर केल्यास, तुमच्या गैरहजेरीत अर्जावर

माझ्या हस्ते आणि ह्या न्यायाधिकरणाच्या शिक्क्याने ह्या ११ मे, २०२३ रोजी दिले. डीआरटी-॥, मुंबई

प्रतिवादींचे नाव आणि पत्ता

३) राजेश एल. भाटीया, ६, पुरुषोत्तम इमारत, एलजी रोड, मलबार हिल, मुंबई-४००००६

७०२. वा मजला. रुबी टॉवर. चारकोप. जैनील सीएचएस, कांदिवली(प), मुंबई-४०००६७ ..प्रतिवादी क्र. ४

तारणमत्तांचे वर्णन

सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया

गोकुळ प्लाझा, गावड वाडी, विरार पूर्व-४०१३०५

### **कब्जा सूचना** [सरफैसी रूल (नियम ८(१) पहा]

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया, **विरार (पूर्व) शाखाचे** प्राधिकृत अधिकारी या नात्या सिक्यरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्यरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ आणि कलम १३(२) आणि १३ (१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून दिनांक ०६/०३/२०२३ रोजीस मागणी सूचन जारी करून कर्जदार कु. सेजल सुजित शिगवन (फ्लॅट क्र. २०३, दुसरा मजला, बी विंग, बिल्डिंग क्र. १६, रेश्मा अपार्टमेंट, श्री स्वामी समर्थ नगर विरार (पूर्व), ४०१३०३) यांना सूचनेमधील नमुद रक्कम रू. २४,६०,९१२.०० (रूपये चोवीस लाख साठ हजार नऊशे बारा मात्र) (जे ०६/०३/२०२३ रोजीस देय असलेल्या अधिक मुद्दल आणि व्याज दर्शवते) ची परतफेड सदर सूचना प्रसिद्धीच्या तारखेपासून ६ दिवसांत ०६/०३/२०२३ पासून अधिक व्याज आणि इतर प्रभारासह करण्यास सांगितले होते.

बँकेच्या संपूर्ण थकबाकीची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार, हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा कब्ज याला/तिला सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ८ सहवाचता सदर ॲक्टचे कल १३(४) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून या **१७ मे, २०२३** रोजी घेतला आहे. विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस यादारे इशारा देण्यात येतो की. सदर मिळकतीशी कोणताह व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा सेंट्रल बँक ऑफ इंडिय यांस रक्कम रु. २४,६०,९१२.०० (रूपये चोवीस लाख साठ हजार नऊशे बारा मात्र) (जे ०६/०३/२०२३ रोजीस देय असलेल्या अधिक महल आणि व्याज दर्शवते) ची परतफेड सदर सचन प्रसिद्धीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत ०६/०३/२०२३ पासून अधिक व्याज आणि इतर प्रभाराच्य

कर्जदारांचे लक्ष तारण मत्ता विमोचनासाठी उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात सरफैसी ॲक्टच्या कलम (१३) च्या पोटकलम (८) च्या तरतदींकडे वेधण्यात येत आहे.

> स्थावर मिळकतीचे वर्णन (तारण मत्ता/गहाण मिळकतीचे तपशीलवार वर्णन)

फ्लॅट क्र. १०३, १ला मजला, मोजमापित ३५० चौ.फूट म्हणजेच ३७.६६ चौ.मीटर्स बिल्टअप क्षेत्र, परशुराम अपार्टमेंट अशी ज्ञात बिल्डिंग, गाव नारिंगी, तालुका वसई, विरार पश्चिम-४०१३०३ (सर्व्हें क्र. ०२, हिस्स क्र. ०२) पालघर जिल्हा.

दिनांक: १७.०५.२०२३ (प्राधिकृत अधिकारी), सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया स्थळ : विरार

११-मे-२३/रु. ४४७१९७/-

फ्लॅट नंबर-१०१, पहिला मजला, बी विंग, मलंग प्लाझा,

# MOTILAL OSWAL

मागणी सूचनेची

अनु. कर्ज करार क्र./कर्जदार/सह-कर्जदारांचे

# मोतीलाल ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: मोतीलाल ओसवाल टॉवर, रहिमतुल्ला सयानी रोड, परळ एसटी डेपोसमोर, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५

मागणी सूचना दूर: (०२२) ४७१८९९९; संकेतस्थळ: <u>www.motilaloswalhf.com</u>, ई-मेल: hfquery@motilaloswal.com;

२५ एलएक्सपीईएन००११६-१७००२५६९१ /

सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अन्वये सूचना सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ (सदर अधिनियम) चे कलम १३(२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ (सदर नियम) च्या नियम ३(१) अंतर्गत, सदर ॲक्टच्या कलम १३(१२) सहवाचत सदर रुलच्या नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून, प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी सदर ॲक्टच्या कलम १३(२) अन्वये मागणी सुचना जारी करून कर्जदार /सह-कर्जदार, हमीदार यांना त्यांना जारी केलेल्या संबंधित मागणी सुचनेत नमूद केलेल्या कर्ज रकमेची परतफेड करण्यास सांगितले. वरील संबंधात सर्व पक्षकारांना याद्वारे पुन्हा एकदा सूचना देण्यात येते की, ह्या सूचनेच्या प्रसिद्धीपासून ६० दिवसांत येथे खाली नमूद केलेल्या रकमा, मागणी सूचनेच्या तारखे (खां) पासून प्रदानाच्या तारखेपर्यंत पुढील व्याजासह एकत्रितपणे प्रदान कराव्यात. कर्जदार, मागणी सूचनेच्या तारखेस थकीत रक्कम आणि कर कमेच्या परतफेडी प्रती देऊ केलेल्या तारण यांचे तपशील खालीलप्रमाणे

अनु. क्र.	कज करार क्र./कजदार/सह-कजदाराच नाव/ सह-अर्जदार नाव/ हमीदार नाव	मागणा सूचनचा तारीख आणि रक्कम	तारणमत्ताच वणन (स्थावर मिळकत/ती)	74	बजरंग सुर्यभान पवार/	(रुपये चार लाख सत्तेचाळीस हजार	स. नं. २६, हि. नं. ७/५, गाव भाल, कल्याण, अंबरनाथ,
१	एलएक्सव्हीएएस००२१६-१७००४९२५६ / अरुणा शिवाजी पोपले/	११-मे-२३/रु. १३१६८४१/- (रुपये तेरा लाख सोळा हजार	फ्लॅट क्रमांक ४०३, ४था मजला, प्राजात इमारत क्रमांक १, चंदनसर, विरार (पू), जिल्हा पालघर, ठाणे, महाराष्ट	२६	साधना बजरंग पवार एलएक्सपीईएन००११६-१७००४२२५४/	एकशे सत्याण्णव मात्र) ११-मे-२३/रु. १६५२१२७/-	द्वारली गाव, ठाणे महाराष्ट्र ४२१५०३ फ्लॅट क्र. १०३, १ ला मजला, बम बम भोले अपार्ट., स. क्र.
2	धनंजय पोपले एलएक्सएनएआय०१४१६-१७००२९८६० /	आठशे एकेचाळीस मात्र) ११-मे-२३/रु. ५८६६५७/-	फ्लॅट नं. ४०२, ४था मजला, बिल्डींग नं. ए-७, एस.एन.		नंदिकशोर एकनाथ परब/ श्वेता नंदिकशोर परब	(रुपये सोळा लाख बावन्न हजार एकशे सत्तावीस मात्र)	-३४, मौजे सागाव, सागाव-कल्याण, रायगड(महा) महाराष्ट्र
3	माया अरविंद शेट्टी / अरविंद शंकर शेट्टी एलएक्सटीआयटी००२१५-१६००१२५९४ /	(रुपये पाच लाख शहाऐंशी हजार सहाशे सत्तावन्न मात्र) ११-मे-२३/रु. ८९००९४/-	ब्लेअर, म्हसकळ रोड, टिटवाया, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१६०५ फ्टॅट क्र. १२३. १ सेंट फ्लोअर, बी विंग, केशव बनसोडे	२७	एलएक्सपीएएन००३१५–१६०००७२९६ / सुनिल भाडू पाटील/ अश्विनी सुनिल पाटील	११-मे-२३/रु. ७३२०३१.५/- (रुपये सात लाख बत्तीस हजार एकतीस आणि पाच पैसे मात्र)	पलॅट क्र००३, तळमजला, जंजीर बिलिंडग, करस्म नगरी, फेज २, पिंपरी, मुंब्रा, स. क्र. ७२/४/ए, एकता वेट ब्रिगेड जवळ, रायगड (महा) महाराष्ट्र ४२१२०४
,	संतोष सिद्दराम वनमोरे/ सिद्दराम यह्नाप्पा हानेमोरे	(रुपये आठ लाख नव्बद हजार चौऱ्याण्णव मात्र)	अपार्टमेंट, स. क्र. ३६ हि. क्र. $c/v$ , मौजे द्वारली, कल्याण पूर्व, केशव नगर, गायत्री मंदिर, कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१३०६	२८	ण्लएक्सकेएआर००३१६-१७००३५५६२ / चित्रांजन गोविंद गोले/ सुनिता चित्रांजन गोले	११-मे-२३/रु. ८७९७३१/- (रुपये आठ लाख एकोणऐंशी हजार सातशे एकतीस मात्र)	पर्लंट नंबर-३०३, तिसरा मजला, ई विंग, नवनाथ व्हॅली, स. क्र. ५, हि. क्र. १ए, मौजे द्वारली, कल्याण (ई), रायगड (महा) महाराष्ट्र ४२१३०६
8	एलएक्सकेएएल००११४–१५०००७००/ निरज कुमार राजीव मिश्रा/ रेणू निरज कुमार मिश्रा	२४-ऑगस्ट-२१/ रु. ९०९८९४/- (रुपये नऊ लाख नऊ हजार आठशे चौऱ्याण्णव मात्र)	पर्लेट क्र१०६, पहिला मजला, ए-विंग, सायबा डेव्हल- पर्स, सर्व्हें नंबर - २०, हिसा नंबर -२३, चिंचपाडा, अंबरनाथ, कल्याण पूर्व, ठाणे, महाराष्ट्र -४२१३०६	२९	एलएक्सव्हीएएस००३१६-१७००४०१७८/ अंकुश लिंबाजी लवटे/ रुपाली अंकुश लवटे	११-मे-२३/रु. ९५६९८८/- (रुपये नऊ लाख छपन्न हजार नऊशे अठ्ठयाऐंशी मात्र)	पलॅट क्र. ४०१, ४था मजला, सी विंग, मार्था अपार्ट, प्लॉट बेअरिंग, घर क्रमांक २४३३/१/२/४, २९७०, २९६९, गाव आचोळे, नालासोपारा पूर्व, ठाणे, महाराष्ट्र ४०१२०३
ч	एलएक्सन्हीआयआर००३१५-१६००१४५७० / चंद्रशेखर शेरबहादूर कनोजिया/हीरामनी चंद्रशेखर कनोजिया	२२-जून-१८/रु. ६९२९२९/- (रुपये सहा लाख ब्याण्णव हजार नऊशे एकोणतीस मात्र)	फ्टॉट नंबर ००२ तळ मजला बिल्डींग नंबर ०१ विंग बी, रॉथल ड्रीम्स रेसिडेन्सी स. क्र. ४५, हि. क्र. १३, आदिवली ढोलकळी ढोकळी गाव अंबरनाथ ठाणे ४२५५०१ महाराष्ट्र	30	एलएक्सपीएएन००३१५–१६००१७५१९ / जॉर्ज प्लस रॉड्रिक्स/ आकाश जॉर्ज रॉड्रिक्स	११-मे-२३/रु. ९२४९४६/- (रुपये नऊ लाख चोवीस हजार नऊशे सेहेचाळीस मात्र)	प्लॉट क्र. ००२, तळ मजला, ए विंग, जानकी बाग, कोळेगाव, डॉबिवली (पूर्व), तालुका कल्याण, जि. ठाणे, कल्याण, रायगड (महा) महाराष्ट्र ४२१ २०४
ξ	एलएक्सबीयुएल००११५–१६००१०५२५/ अनिता जगन्नाथ दिघोले/	१७-फेब्रु-२०/इ. १०९५६५३/- (रुपये दहा लाख पंच्याण्णव हजार	भारत रोहाऊस नं. १०, तिरुपती सदन लेआउट प्लॉट नं. ८० ते ८५, फील गट नंबर १९३, चिखली रोड, देऊळगाव राजा,	38	एलएक्सपीईएन००२१६–१७००४०००६ / राजेश तुलाजी शिंदे/ अस्मिता राजेश शिंदे	११–मे–२३/रु. ५३६१५५/– (रुपये पाच लाख छत्तीस हजार एकशे पंचावन्न मात्र)	प्लॉट क्र. ००४, तळमजला, बी विंग, लेक व्ह्यू, गाव नांदिवली तर्फे अंबरनाथ, श्री हाजी मलंग रोड, कल्याण पूर्व, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र ४२१३०६
હ	विनोद एकनाथ काकड एलएक्सकेएएल००११४-१५०००१८८४ / कार्तिक अरुणचलम नाडर/	सहाशे त्रेपन्न मात्र)  ०७-डिसें-२०/रु. ८६०१४६/- (रुपये आठ लाख साठ हजार एकशे	बुलढाणा, महाराष्ट्र -४४३२०४ खोली क्रमांक ३०९, ३रा मजला, केरू प्लाझा, कोनगाव, भिवंडी, ठाणे, महाराष्ट्र -४२१३०२	<b>३</b> २	एलएक्सएएसए००३१६–१७००३२७६९ / नारायण चंद्रशेकर शिंदे/ लक्ष्मी नारायण शिंदे	११-मे-२३/रु. १२८५६९२/- (रुपये बारा लाख पंच्याऐंशी हजार सहाशे ब्याण्णव मात्र)	प्लॅट नं-३०७, ३रा मजला, वैष्णवी धाम, स. क्र२०, हि. क्र३२, चिंचपाडा, कल्याण, ता. अंबरनाथ, जि. ठाणे, ठाणे महाराष्ट्र ४२१३०६
۷	नलाटत अरुणचलम नाडर एलएक्सएनएआय०१२१६–१७००२९४०५ / वंदना राजकुमार खरे/	सेहेचाळीस मात्र) २५-ऑक्टो-१७/ रु. १०२४००८/-	फ्लॅट क्र. २०१, मोज. ३४.१५ चौ. बिल्ट अप एरिया, इमारतीच्या दुसऱ्या मजल्यावर 'शिव दर्शन' म्हणून ओळखले	33	एलएक्सपीईएन००४१६–१७००३२५१४ / संपत हरकलालजी लक्षकार/ रेखा संपत लक्षकार	२२-मे-२०/रु. १३७०००४/- (रुपये तेरा लाख सत्तर हजार चार मात्र)	फ्लॅट नंबर-२०३, दुसरा मजला, मीरा अपार्टमेंट, स. क्र ४०, हि. क्र२६/के, दत्त मंदिर समोर, गाव सोनारपाडा, डोंबिवली (पू), ठाणे, महाराष्ट्र -४२१२०१
	वद्गा राजकुमार खरे सिध्दांत राजकुमार खरे	(रुपये दहा लाख चोवीस हजार आठ मात्र)	जाणारे प्रॉपर्टी बेअरिंग हौसर टॅक्स (मालमाता) क्रमांक ७८१/१ सर्व्हे क्र. २०६/२, मौजे चंद्रा पाडा तालुका वसई आणि जिल्हा पालघर येथे उपनिबंधक वसईच्या मर्यादा आणि	38	एलएक्सन्हीआयआर००११५- १६००१९९६५ / शिवदास दिलिप चन्हाण/ शिला शिवदास चन्हाण	०१-फेब्रु-२२/रु. ४२०११३/- (रुपये चार लाख वीस हजार एकशे तेरा मात्र)	फ्लॅट क्र. ४०५ ४था मजला दत्तात्रय अपार्ट, सीटीएस क्र. ३५२७ हि. क्र. ३७७ कासार गल्ली भिवंडी ४२१३०२ भिवंडी ठाणे महाराष्ट्र
९	एलएक्सव्हीआयआर००११५–१६०००४०६७ / अरुण अशोक वाकडे/ सोनाली प्रशांत किर्तिकर	२०-जुलै–२१/रु. ७८१०७६/ – (रुपये सात लाख एक्याऐंशी हजार शहात्तर मात्र)	अधिकार क्षेत्र पालघर, पिन. ४०१२०८. पलॅट नं २०४, २ रा मजला, चंडिका दर्शन, पाझर तलाव रोड., नायगाव - पूर्व, सर्व्हे नंबर - १०८, हिसा नंबर - ११, चंद्रपाडा, तालुका -वसई, जिल्हा - ठाणे, महाराष्ट्र -	<b>3</b> 4	एलएक्सकेएएल००११५–१६००१४३६५ /सपना रुद्रबहादूर दांगी/ नीमा रुद्रबहादूर दांगी	०८-फेब्रु-१८/रु. ३५३०४३/- (रुपये तीन लाख त्रेपन्न हजार त्रेचाळीस मात्र)	प्लॅट क्रमांक ००१, तळमजला, ए विंग, प्रकाश अपार्टमेंट, स. क्र. ४/१, गाव -नांदिवली, नांदिवली रोड, आडवली कल्याण पूर्व आर्य गुरुकुल शाळेजवळ ४२१३०६ कल्याण ठाणे महाराष्ट्र
१०	एलएक्सएएमबी००१९७–१८००५३३१९ / प्रशांत बाब्रूगव किर्तिकर/ सुषमा प्रशांत किर्तिकर	२९–जुलै–१९/रु. ६८००१२/– (रुपये सहा लाख ऐंशी हजार बारा मात्र)	४०१२०७ पलॅट क्र. २०४, दुसरा मजला, रॉयल रेसिडेन्सी गट क्र. १३९, जुना स. क्र. ५०/८, एचपी पेट्रोल पंप समोर, गाव वांगणी, अंबरनाथ, ठाणे, महाराष्ट्र -४२१५०३	38	एलएक्सकेएएल०३४१९–२०००७५०८५ / रामराज रामिकर्थ पांडे/ कांतिदेवी रामराज पांडे/ कांतिदेवी रामराज पांडे	२०-डिसें–२१/रु. १११५४६२/- (रुपये अकरा लाख पंधरा हजार चारशे बासष्ट मात्र)	फ्लॅट नं २०४, दुसरा मजला, साई शुशील बिल्डिंग, गाव पिंपळघर, तालुका-भिवंडी, सर्व्हे नंबर- ५२/१८, तालुका- भिवंडी, जिल्हा-ठाणे, टिंबर मार्ट समोर, ठाणे, महाराष्ट्र- ४२१३११
११	एलएक्सबीओआय००११९-२०००७४६१३/ एलएक्सएमओएचओएफ७२१ - २२०६०८६७३ / गोपाल रघुनाथ नाईक/ विध्या गोपाल नाईक	१३-एप्रिल-२३/रु. ९४५६८९/- (रुपये नऊ लाख पंचेचाळीस हजार सहाशे एक्याऐंशी मात्र)	फ्लॅट क्रमांक ३०१, ३रा मजला, इमारत क्रमांक ०१, विंग जी-२, बालाजी दर्शन, कमला पार्क, साई रेसिडेन्सी जवळ, पालघर, ठाणे, महाराष्ट्र ४०१४०४	30	एलएक्सपीएएन००३१६-१७००२२१८२/ अनिलकुमार तिरनाथ यादव/ अंकिता अनिलकुमार यादव	०६-जुलै-१८/रु. ७५२८९२/- (रुपये सात लाख बावन्न हजार आठशे ब्याण्णव मात्र)	पलॅट क्र. ००२ तळ मजला, इमारत क्रमांक ए ६ साई सबुरी, विनित कॉम्प्लेक्स गावात काल्हेर स. नं. ७३, हि. क्र. ४. भिवंडी जिल्हा ठाणे सुयश इंग्लिश स्कूल जवळ भिवंडी ठाणे ४२१३०२ महाराष्ट्र भारत
१२	एलएक्सपीईएन००३१६-१७००४८८३६/ एलएक्सएमओएचओएफ२२१ - २२०६०८९५६ / हरेराम रामधर मिश्रा/ मोहिनी हरेराम मिश्रा	१३-एप्रिल-२३/ रु. १५२९७०२/- (रुपये पंधरा लाख एकोणतीस हजार सातशे दोन मात्र)	फ्लॅट क्र. २१२ आणि २२१, बी विंग, प्लॉट बेऑरंग स. क्र. ४५, एच नं. १२ ए, नव जनकल्याण रेसिडेन्सी, गाव आदिवली ढोकळी येथे, कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१००१	36	एलएक्सकेएएल००११६-१७००४८२४३ / दिपक विड्ठल नवले / वनिता दिपक नवले	२०-जुलै-२१/रु. १०८७७६६/- (रुपये दहा लाख सत्याऐंशी हजार सातशे सहासष्ट मात्र)	पलॅट क्रमांक - ४०४, ४था मजला, ए - विंग, इमारत क्रमांक - २, गीता भवन, सर्व्हे क्रमांक - ३२, हिसा क्रमांक - १, गाव आडिवली, ढोकळी कल्याण, अंबरनाथ, ठाणे, कल्याण, महाराष्ट्र -४२१ ३०६
१३	एलएक्सपीएएन००३१५–१६००१२२५३ / राजेंद्र दत्तात्रय शेटये/ रसिका राजेंद्र शेटये	२०-जुलै-२१/रु. ५९२२६८/- (रुपये पाच लाख ब्याण्णव हजार दोनशे अडुसष्ट मात्र)	फ्लॅट नंबर - ०३, तळमजला, गट क्र २५, प्लॉट नंबर - १७, श्री समर्थ अपार्टमेंट, खातिवली गाव, जुना सर्ल्हे नंबर - २३९/३, एचडीएफसी बँक, ठाणे महाराष्ट्र -४२१६०१	39	एलएक्सपीएएन००३१५-१६०००६३२८ / मंगेश गोविंद दामले/ मेघा मंगेश दामले	२३-जून-२१/रु. ८४७५२४/- (रुपये आठ लाख सत्तेचाळीस हजार पाचशे चोवीस मात्र)	फ्लॅट नंबर - ४०३, ४था मजला, विश्वराज प्राइड, प्लॉट नंबर - १ आणि २, गट नंबर - १६४, उसलीं खुर्द, पनवेल, रायगड, महाराष्ट्र -४१०२०६
१४	एलएक्सएमएएच००११६–१७००४३२३० / सचिन किशन मोरे/ स्वप्नील सचिन मोरे	११-मे-२३/रु. १७०७१४१/- (रुपये सतरा लाख सात हजार एकशे एकेचाळीस मात्र)	फ्लॅट नंबर ए-२०२, पहिला मजला, ए विंग, श्री दत्तात्रय स्मृती सिटी, स. क्र. ११०३, मौजे पेण, ता. पेण, जिल्हा रायगड, रायगड (एमएच) महाराष्ट्र ४०२१०७	80	एलएक्सएनएआय०१६१६– १७००४१५१०/ लक्ष्मी श्रीनिवास चेरिपेल्ली/ श्रीनिवास शंकर चेरिपेल्ली	२३-जून-२१/रु. १३१८९६३/- (रुपये तेरा लाख अठरा हजार नऊशे त्रेसष्ट मात्र)	फ्लॅट क्रमांक - ४०१, ४था मजला, व्ही आर बंदी निवास, सर्व्हें क्रमांक - ३६/१/८, पद्मा नगर, नवीन कणेरी मौजे - कामतघर, तालुका - भिवंडी, जिल्हा - ठाणे, महाराष्ट्र -
१५	एलएक्सआरएटी००३१७–१८००६२८८० / अमित रविंद्र तोडकरी/ रोहन रविंद्र तोडकरी एलएक्सआरएटी००२१७–१८००५७३९४ /	१९-डिसें-१९/रु. १३५१२९८/- (रुपये तेरा लाख एकावन्न हजार दोनशे अठ्ठयाण्णव मात्र) १४-सप्टें-२१/रु. १३७८३३७/-	सर्वहें नं. २३ए, हिसा क्र. १०६, प्लॉट नं. १२२, कारवांचीवाडी, मौजे कुवारबाव, रत्नागिरी, महाराष्ट्र-४१ ५६३९ सर्वेक्षण क्र २८१, सीटीएस क्र३३८३, वडनाका, गुरव	४१	एलएक्सपीएएन००३१६-१७००२५१४१ / संतोषकुमार ब्रम्हदिन पांडे/ पूजा संतोषकुमार पांडे	२५-मे-२१/रु. ११६०९७९/- (रुपये अकरा लाख साठ हजार नऊशे एकोणऐंशी मात्र)	४२१३०२ फ्लॅट नंबर - २०५, २रा मजला, ए - १४ - विंग, श्री दल नागरी कॉम्प्लेक्समधील एकवीरा अपार्टमेंट, सर्व्हे नंबर - १००/२ आणि १०१/३, पूर्णा, भिवंडी, ठाणे, महाराष्ट्र -
१६	सचिन रामक्रिष्णा गुरव/ शेखर रामक्रिष्णा गुरव/ राजश्री रामक्रिष्णा गुरव	(रुपये तेरा लाख अञ्चयाहत्तर हजार तीनशे सदतीस मात्र)	स्वावण क्र १८६, साठारस क्र२४८४, पडनाका, गुरव अली, तालुका – चिपळूण, रत्नागिरी, रत्नागिरी, महाराष्ट्र – ४१५६०५	83	 एलएक्सव्हीआयआर००३१४- १५०००२७३८/ कांताप्रसाद बेचुलाल	२३-जून-२१/रु. ७३७६११/- (रुपये सात लाख सदतीस हजार	४२१३०२ पलॅट क्रमांक - २०३, २रा मजला, बी - विंग, प्रथमेश अपार्टमेंट, बोईसर (पूर्व), पालघर, महाराष्ट्र - ४०१५०१
१७	एलएक्सपीईएन००२१६-१७००२७५१८ / संतोष दौलत सावंत/ सरस्वती दौलत सावंत	१४-सप्टें-२१/रु. ७९७७९६/- (रुपये सात लाख सत्याण्णव हजार सातशे शहाण्णव मात्र)	फ्लॅट नंबर - ३१३, ३रा मजला, वैष्णवी अपार्टमेंट, सर्व्हें नंबर - १, हिसा नंबर - २/३, मौजे गास्कोपरी, विरार, शनी मंदिराजवळ, पालघर, महाराष्ट्र -४०१ ३०५	88	पाल/ अनिता कांताप्रसाद पाल एलएक्सव्हीआयआर००४१५- १६०००९२२२ / रायसिंग अछेलाल	सहाशे अकरा मात्र) २४-जून-१९/रु. १२९७७५७/- (रुपये बारा लाख सत्याण्णव हजार	फ्लॅट क्रमांक ३०४, ३रा मजला, ए विंग कृष्णाजली बिल्डिंग, बी/एच रिजन्सी इस्टेट आणि श्रीजी पॉवर कंपनी, कल्याण
१८	एलएक्सटीआयटी००३१६-१७००३११३६ / प्रकाश लालू खानिट/ लक्ष्मण लालू खानिट/लालू दगडू खानिट	११-मे-२२/रु. १८६३०७४/- (रुपये अठरा लाख त्रेसष्ट हजार चौऱ्याहत्तर मात्र)	फ्लंट नंबर ००२, तळ मजला, बिल्डींग नंबर ८, सिद्धिविनायक रेसिडेन्सी कॉम्प्लेक्स, जीपी हाऊस नंबर २२८७/०२, स. क्र. ११३/१ ते ५ प्लॉट क्र. १, आसनगाव, शहापूर, ठाणे, आसनगाव रेल्ले स्टेशनच्या मागे, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१६०१	88	यादव/ सावित्री रायसिंग यादव एलएक्सकेएएल००३१५-१६००१८४४१ / कैलाश बाळकृष्ण चव्हाण/ केतकी कैलाश चव्हाण	सातशे सत्तावन्न मात्र) २८-मे-१८/रु. ५२३५४१.५/- (रुपये पाच लाख तेवीस हजार पाचशे एकेचाळीस आणि पाच पैसे मात्र)	शिल रोड, गाव दावडी, रायगड, महाराष्ट्र - ४२१२०१ फ्टॅट नंबर ३०२ ३रा मजला ए-विंग, गट क्र. ८३, सीनियर. स. क्र. ३८/ए९ आणि ३७/१बी श्री साई गणेश अपार्ट वांगणी अंबरनाथ ठाणे एकविरा नगर जवळ ४२१५०३ ठाणे ठाणे महाराष्ट्र
१९	एलएक्सकेओएल००११६-१७००४८०९८/ सुरेश महादेव सपकाल/ शशिकला सुरेश सपकाल	२५-मे-२१/रु. १२७३३९५/- (रुपये बारा लाख त्र्याहत्तर हजार तीनशे पंच्याण्णव मात्र)	गट क्रमांक - १८६, चिन्मय गणपती मोरया कॉलनी जवळ, मु. संभापूर, तालुका - हातकणंगले, जिल्हा - कोल्हापूर, महाराष्ट्र - ४१६१२२	४५	एलएक्सटीआयटी००४१६-१७००२७७५० / हरिशंकर परशुराम वर्मा/ मीना हरिशंकर वर्मा	१०-डिसें-२०/रु. ११९०४५५/- (रुपये अकरा लाख नव्वद हजार चारशे पंचावन्न मात्र)	फ्लॅट क्रमांक - १०४, १ ला मजला, ए विंग, श्री मलंग रोड, स. क ४५, हि. क्र ९ सी, बेलासिटी रेसिडेन्सी, अंबरनाथ, ठाणे, महाराष्ट्र -४२१३०६
२०	एलएक्सकेएआर००११६-१७००२८४१३ / रिशिकेत वसंतराव चव्हाण/निकेतन वसंतराव चौहान	११-मे-२३/रु. ११५३६९५/- (रुपये अकरा लाख त्रेपन्न हजार सहाशे पंच्याण्ण मात्र)	फ्लॅट क्र. २०६, २ रा मजला, श्री नीरा अपार्टमेंट, स. क्र. १५, हि. क्र. १, मौजे चिंचपाडा, कल्याण पूर्व, नवीन ग्रामपंचायत कार्यालय जवळ, कल्याण, रायगड (महा) महाराष्ट्र	४६	एलएक्सकेएएल००४१६-१७००५०५८४ / शैलेश चंद्रकांत पार्टे/शमिका शैलेश पार्टे	१५-डिसें-२०/रु. ४०४७६७/- (रुपये चार लाख चार हजार सातशे सदुसष्ट मात्र)	फ्लॅट क्रमांक - ००३, तळमजला, बी विंग, श्री गुरुदत्त अपार्टेमेंट, चिंचपाडा गाव, कल्याण, ठाणे, महाराष्ट्र - ४२१३०६
२१	एलएक्सपीएएल००३१५–१६००१६४६१ / संचम हरिहर कनोजिया/माधुरी देवी संचम कनोजिया/सरेश संचम कनोजिया	११–मे–२३/रु. १२०३७६८/– (रुपये बारा लाख तीन हजार सातशे अडसष्ट मात्र)	४२१३०६ फ्लॅट क्र१०५, पहिला मजला, कृष्ण कुंज, स. क्र. १२३, हिसा क्र. ३सी, जयचंद्रपाडा, पुझूर तलाव रोड, वाकीपाडा, नायगाव, विट्ठल मंदिर जवळ, वसई पालघर महाराष्ट्र	80	एलएक्सकेएएल००११५-१६००११२७३ / उमाशंकर रामशंकर दुबे / बिमल शंकर दुबे	१५-डिसें-२०/रु. ६४१२५१/- (रुपये सहा लाख एकेचाळीस हजार दोनशे एकावन्न मात्र)	फ्लॅट नंबर - ००३, तळमजला, स्वस्तिक होम्स, एस नंबर - ५८, हिसा नंबर २, ढोणे येथे, ठाणे, महाराष्ट्र -४२१५०३
22	एलएक्सकेएएल००३१५–१६००१५८१२/ ब्रिजेश हंसराज गुप्ता/ मुकेश हंसराज गुप्ता	११ – मे – २३/६. २१७६०४१/ – (स्पये एकवीस लाख शहात्तर हजार एकेचाळीस मात्र)	पलंट नंबर-१, तळमजला, सी विंग, रॉयल रीजेंसी, जी. आर. पाटील कॉलेज मागे, डॉबिवली (पू), कल्याण स. क्र. ४८, हि. क्र. २बी, सोनारपाडा, साई बाबा मंदिर जवळ, ठाणे,	86	एलएक्सपीएएन००११६-१७००३२६९८ / जगदिश नामदेव पांचाळ/ लिलावती नामदेव सुतार	२३-जून-२१/रु. १२७७६९२/- (रुपये बारा लाख सत्याहत्तर हजार सहाशे ब्याण्णव मात्र)	अपार्टमेंट क्रमांक - एसएस- lii/८७३, तळमजला, भूखंड क्रमांक - १०, से. क्रमांक - १६, कोपर खैरणे, नवी मुंबई, महाराष्ट्र - ४००७०४
23	मुकरा हसराज गुप्ता  एलएक्सपीएएन००३१५–१६००१५५४३ /  भिकू इंदुराव कदम/	११-मे-२३/रु. ७१९७७८/- (रुपये सात लाख एकोणीस हजार	18. क. रबा, सानारपाडा, साइ बाबा मादर जवळ, ठाण, महाराष्ट्र ४२१२०४ पर्लेट क्र. ३०१, तिसरा मजला, देव प्लाझा, स. क्र. १७०/६, पूर्णे, भिवंडी, ठाण, भिवंडी, रायगड (एमएच)	४९	एलएक्सपीएएन००११५-१६००२०७८०/ रवी ललित मौर्या/ श्याम ललित मौर्या	१०-एप्रिल-२३/रु. ६९९४६१/- (रुपये सहा लाख नव्याण्णव हजार चारशे एकसष्ट मात्र)	पलॅट नंबर ४०२, ४था मजला, कर्म रेसिडेन्सी, बी नाव गीतांजली, ए विंग, सेक्टर २, शहापूर, ठाणे, धसई, रिकन्हवली रोड, शहापूर, रायगड(महा), महाराष्ट्र ४२ १६०१
28	ानसू २५०५ कपन) जनावाई इंदुराव कदम एलएक्सव्हीएएस००३१६-१७००३५८८७ / हसमुख नारायणलाल चौधरी/गीता नारायणलाल चौधरी	सातशे अठ्ठयाहत्तर मात्र)  ११-मे-२३/२. ११९०४४४/- (रुपये अकरा लाख नव्वद हजार चारशे चव्वेचाळीस मात्र)	प्रस्तं प्रमुख्य । त्विच्छा, त्विच्छा, स्विग्छ (एनर्थ्य) महाराष्ट्र ४२१३०२ प्रस्तेट नंबर-बी/१०१, पहिला मजला, प्रार्थना स्वप्रलोक रेसिडेन्सी, दापोली रोड, स. क्र४५६, गाव उमरोली (प), जिल्हा-पालघर, महाराष्ट्र ४०१३०५	५०	एलएक्सकेएएल००३१५-१६०००४१७१/ एलएक्सएमओएचओएफ९२१ - २२०६१४७२७ / अविनाश पांडुरंग तनपूरे/ समन पांडुरंग तनपूरे	१३-एप्रिल-२३/रु. ९७२५९६/- (रुपये नऊ लाख बाहत्तर हजार पाचशे शहाण्णव मात्र)	प्लॉट क्र. ३०३, ३रा मजला, ए-विंग, श्री साई अपार्टमेंट, एस. नं. ६६, एच. नं. १, गाव माणगाव रोड, डॉबिवली - पूर्व, जिल्हा-ठाणे, मानपाडा पेट्रोल पंपाच्या मागे, ठाणे, महाराष्ट्र ४२१ २०१
<u> </u>	नारायणलाल चायरा	नारा पञ्जपाळाल मात्र)	1-26 and delay 00,464				

जर सदर कर्जदारांनी वरीलप्रमाणे एमओएचएफएल ला प्रदान करण्यात कसर केली तर. एमओएचएफएल खर्च आणि परिणाम अशा सर्वस्वी सदर कर्जदारांच्या जोखमीवर ॲक्टच्या कलम १३(४) आणि प्रयोज्य नियमांच्या अंतर्गत वरील तारण मत्तांच्या विरोधात कार्यवाही करेल. सदर कर्जदारांन एमओएचएफएल च्या लेखी पूर्व सहमतीशिवाय विक्री, भाडेपट्टा किंवा अन्य मार्गाने वरील सद्र मत्ता हस्तांतर करण्यापासून अधिनियमाच्या अंतर्गत प्रतिबंध करण्यात येत आहे. कोणीही व्यक्तीने सद्र अधिनियम किंवा नियमांचे उछंघन केल्यास अधिनियमाच्या अंतर्गत कारावास आणि/किंवा दंडास पात्र गहतील.

ठिकाण : महाराष्ट्र दिनांक : २२.०५.२०२३ भाषांतरामध्ये त्रुटी आढळल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य धरण्यात येईल

प्राधिकत अधिकारी (मोतीलाल ओसवाल होम फायनान्स लिमिटेड)

विभागीय संचालक, निगम व्यवहार मंत्रालय, मुंबई विभाग यांचे समक्ष

कंपनी अधिनियम, २०१३, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १४ आणि कंपनीज (इन्कॉपोरेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम ४१ च्या प्रकरणात

मे सायन्स ॲन्ड टेक्नॉलॉजी व्हेंचर्स लिमिटेड, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे : १/३/३ मिलेनिअम बिझनेस पार्क, महापे, मुंबई-४००७०९ येथे,

अर्जदार सर्वसाधारण जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी ही कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १४ सहवाचता वरील सदर नियमान्वये केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्यास इच्छक आहे आणि अशा रुपांतरणाला परिणाम देणे कंपनीला शक्य होण्यासाठी दि. १८ मे, २०२३ रोजी झालेल्या विशेष सर्वसाधारण सभेत मंजुर विशेष ठरावानुसार प्रायव्हेट लिमिटेड कंपनीमध्ये रुपांतर करण्यासाठी इच्छुक आहे. कोणाही व्यक्तीचे हितसंबंध कंपनीचा बदल/दर्जाने बाधित होत असल्यास खालील नमूद पत्त्यावर तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात अर्जदार कंपनीला प्रतीसह सदर सूचना प्रसिध्दी तारखेपासून चौदा दिवसात संबंधित विभागीय संचालक, एव्हरेस्ट, ५वा मजला, १०० मरिन ड्राईव्ह, मुंबई- ४००००२, महाराष्ट्र, भारत येथे विरोधाची पार्श्वभूमी आणि त्यांच्या हितसंबंधाचा प्रकार नमूद करून शपथपत्राद्वारे सहाय्यभूत

त्यांची हरकत हाती किंवा रजिस्टर्ड पोस्टाने पाठव शकतात.

सायन्स ॲन्ड टेक्नॉलॉजी व्हेंचर्स लिमिटेड करिता सही/-अनिल मधुकर पाटील

संचालक

डीआयएन: ०८८१७१९४

PUBLIC NOTICE NOTICE is hereby given that my client's father, Mr Chetar Peshaurimal Anand was having the right, title, and interest in respec of the Property more particularly described in the Schedule hereunde written and now my clients. Ketan Anand and Vivek Anand. as an heirs and legal representatives of Mr. Chetan Anand, since inception of lease, till date, are having sole and exclusive and absolute uninterrupted use

occupation and possession of the said property for about more than 50 years.

Any person who is having any claim of any nature and/or demand and/or objection in respect of the right, title, interest of the present owners to the Property or any part thereof by way of inheritance, mortgage, encumbrance, sale, agreement for sale, transfer, assignment, lease, sublease, license, sub-license, lien, charge, trust, maintenance, easement, user, gift, *lis-pendens*, exchange, or any order or award or decree of any court in respect of said property, such person/s is/are hereby required to make the same known in writing along with complete documentary proof to the undersigned Advocates, Mumbai, having their offices at Mumbai, within a period of 14 (fourteen) days from the date of publication hereof, failing which, it shall be presumed that no such claim of any nature and/or demand and/o bjection in respect of the property exist or that any such Claims demand or objection, comes into existence here after, it shall be deemed that such person/s has relinquished such Claims and/or waived any right or interest to exercise such Claims and the same shall not be binding on our clients.

THE SCHEDULE ABOVE REFERRED TO
(Description of the Property)

All that piece or parcel of freehold/leasehold land admeasuring 1257.1 square meters bearing City Survey No. 85, 85/1, 85/2, 72A10 (part) lying, being and situated at Village Juhu, Taluka Vile Parle, in the Registration District of Mumbai Suburban together with residential oungalow consisting of ground floor situated thereon and bounded as

On or towards the North by CTS 84; On or towards the South by CTS 86; On or towards the East by CTS 72B10;

On or towards the West by Sea Mumbai, dated this 22nd day of May, 2023.

YOGESH P.YAGNIK B.Com:LL.M. ADVOCATE, HIGH COURT

A-501, Sai Govind Bhuvan CHS Ltd Mathuradas Road, Kandivali (West), Mumbai-400067

### कंपनी परिसमापक फॉर्म डब्ल्यूआयएन ४३ (नियम १०० पहा)

सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर मंबई येथील खंडपीठ

च्या प्रकरणात- तारुलता टेडिंग नाकोडा प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनी अधिनियम, १९५६ अंतर्गत स्थापित कंपनी) (सीआयएन: यु५१९००एमएच१९९६पीटीसी१०२९१०)

याचिका क्र. ३१०/(एमबी) सन २०२१ त्यांचे दावे सिध्द करण्यासाठी धनकोंना सूचनेची जाहिरात

वरील नावाच्या कंपनीच्या धनकोंना याद्वारे सूचना देण्यात येते की त्यांनी कलम ३२६/३२७ अन्वये अग्रकमासाठी कोणताही नामाधिकार आणि कर्ज किंवा दाव्याचा तपशील आणि त्यांची आपापली नावे आणि पत्ते यासह **फॉर्म डब्ल्युआयएन ४४** मध्ये कर्ज किंवा दावा सिध्द करणारे शपथपत्र ०४ जून, २०२३ रोजी किंवा पूर्वी कंपनी परिसमापकांच्या कार्यालयात किंवा सदर तारखेपूर्वी कंपनी परिसमापकांकडे पोहोचतील अशा रितीने पोस्टाने पाठवून वरील नावाच्या कंपनीच्या विरोधात त्यांचे आपापले कर्ज किंवा दाव्याचे पुरावे कंपनी परिसमापकांकडे सादर करणे आवश्यक आहे. जर कोणी धनको वरील मर्यादित वेळेत पुराव्याचे शपथपत्र सादर करण्यास कसूरवार ठरल्यास त्याला त्यांचे कर्ज सिध्द होण्यापूर्वी कोणत्याही लाभांशाच्या वितरणाच्या फायद्यापासून किंवा अशा वितरणाच्या हरकतीपासून वगळण्यात येईल.

कोणीही धनको ज्यांनी पुरावे पाठविले आहेत, त्यांनी कंपनी परिसमापकांकडून लेखी सूचनेद्वारे आवश्यकता असल्यास स्वत: किंवा त्यांच्या प्रतिनिधीच्या मार्फत अशा सूचनेत कळविलेल्या ठिकाणी व वेळी अशा कर्ज वा दाव्याच्या तपासणीसाठी आणि अशा कर्ज आणि दाव्याच्या तपास करण्यासाठी हजर राहणे आणि आवश्यक असल्यानुसार त्यांचे कर्ज किंवा दाव्याचे पुढील पुरावे सादर करणे आवश्यक आहे.

सदर दिनांक २२ मे, २०२३

हजिब राघवन विश्वनाथ

आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-०१७६१/२०१९-२०२०/१२६७६ कंपनी परिसमापव कार्यालयाचा पत्ता सर्व्हें क्र. २५३, हिस्सा क्र. १ए, आशा विद्यालय जवळ. खेसे पार्क लोहेगाव, पुणे-४११०३२ ईमेल आडी:- tarulatamum@gmail.com



### प्राइम सिक्युरिटीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ११०९/१११०, मेकर चेंबर्स V, निरमन पॉइंट, मंबई ४०००२१ (सीआयएन: एल६७१२०एम१९८२पीएलसी०२६७२४) दूरध्वनी: +९१-२२-६१८४२५२५ फॅक्स: +९१-२२-२४९७०७७७ वेबसाइट : www.primesec.com ईमेल: prime@primesec.com.

३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना

याद्वारे सुचना देण्यात आली आहे की प्राइम सिक्युरिटीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') व्हिक्टोरिया मेमोरियल स्कूल फॉर दि ब्लाइंड, ताडदेव रोड, फिल्म सेंटरसमोर, हिन्दुस्थान पेट्रोलियम पेट्रोल पंपजवळ, मुंबई-४०० ३४ येथे मंगळवार, १३ जून, २०२३ रोजी दु. ३.०० वा. (भाप्रवे) ला आयोजित केली जाईल.

ु निगम व्यवहार मंत्रालयद्वारे जारी केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२०, ५ मे, २०२२ आणि दिनांकित २८.१२.२०२२ रोजीच्या अनुक्रमे सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२०, ०२/२०२२, १०/२०२२ आणि ११/२०२२ आणि सिक्युरिटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी केलेल्या सेबी परिपत्रक क. सेबी /एचओ /सीएफडी /सीएमडी२ /सीआयआर /पी /पी /२०२२ /६२. सेबी /एचओ / डीडीएचएस पी/सीआयआर/२०२२/००६३ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर २०२३/x, अनकमे दिनांकित १३ मे. २०२२ आणि ५ जानेवारी, २०२३ च्या संदर्भात वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना सोमवार, २२ मे, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केवळ त्या सदस्यांना पाठवली आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट किंवा (''आरटीए'') किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत आहेत. ई-व्होटिंगः

कंपनीने सर्व सदस्यांना ४० व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सविधा उपलब्ध करून दिली आहे आणि या उद्देशासाठी, कंपनीने इलेक्टॉनिक माध्यमातन मतदानाची सोय करण्यासाठी एनएसडीएल ची नियक्ती केली. **मंगळवार, ६ जन**, २०२३ रोजी (कट-ऑफ तारीख) धारण केलेले सर्व सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात. सदस्यांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी ही विनंती.

ए) ई-मतदान कालावधी शनिवार, १० जून, २०२३ रोजी भाष्रवे सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल आणि **सोमवार, १२ जून, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता भा. प्र.वे**. संपेल. रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल आणि सदस्यांना उक्त तारीख आणि वेळेच्या पढ़े इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदाने एकदा मत दिले की सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

बी) सभासदांचे मतदान हक कट ऑफ तारखेनसार कंपनीच्या भरणा झालेली समभाग भांडवलाच्य त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असतील. सभेला उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी यापूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले नाही, त्यांना सभेदरम्यान त्यांचा हक्क बजावता येईल. ज्या व्यक्तीचे नाव केवळ कट–ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये नोंदवलेले असेल ती रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास पात्र असेल.

सी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांनी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदविला नाही त्यांच्यासाठी दुरस्थपणे ई-मतदान करण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे.

डी) एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण केल्यानंतर शेअर्स संपादित करणारे आणि कंपनीची सदस्य बनणारी कोणतीही व्यक्ती एनएसडीएल ला evoting@nsdl.co.in विनंती पाठवून रिमोट ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते किंवा एनएसडीएल द्वारे प्रदान केलेल्या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकता (१८००-१०२०-९९०). कट ऑफ तारखेला

सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने त्याची एजीएमची सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने समजावी. र्ड) ज्या सभासदांनी एजीएमपर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे त्यांना एजीएममध्ये भाग घेण्याचा अधिकार असेल परंतु अशा ठरावांवर पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असणार नाही ज्यासाठी सदस्याने रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे - एजीएमपूर्वी मतदान दिले आहे.

एफ) बुधवार, ७ जून, २०२३ ते मंगळवार ते १३ जून, २०२३ (दोन्ही दिवसांसह) ४० व्या एजीएम आणि लाभांशाच्या उद्देशाने कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि हस्तांतरण पुस्तके बंद राहतील

श्री. प्रमोद एस. शाह (एफसीएस : ३३४) मे. प्रमोद एस. शाह अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज (सदस्य संख्या एफसीएस ३८०४), यांची एजीएमपूर्वी आणि त्यादरम्यान रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. एजीएमच्या आधी आणि दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंगचे निकाल एजीएम संपल्यानंतर ४८ तासापवीं घोषित केले जातील. छाननीकर्त्याच्या अहवालासह घोषित केलेले निकाल कंपनीच्या https://www.primesec.com/en/annual-reports, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स . आणि एनएसडीएल www.bseindia.com/www.nseindia.com www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर टाकले जातील.

प्राइम सिक्युरिटीज लिमिटेडकरित सही/-

अजय शाह ठिकाण: मंबर्ड. कंपनी सचिव दिनांक: २० मे. २०२३ (एसीएस - १४३५९)